yly

Prijmy
Darnové prijmy
Dan z nemovitosti

DPFO zavisla €innost, 1,5% dle po&tu zam.

DPFO zavisla &innost sdilena

DPFO SVC sdilen, tj. podil ze 60%
DPFO SVC - 30% dle bydlité

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti Zivot.prostfedi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Poplatky z VHP a JTHZ

6% odvod z vynosu VHP

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpusobilosti (DOP)

Nedanové prijmy

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpist PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Splatka pujcky FRB

Prijaté pojistné nahrady

Regiontour 2011

Prispévek od Westernového méstecka

ROZPOCTOVE OPATRENI
vcetné pInéni k 28. 2. 2011

Rozpocet 2011
119,001
7,020
2,960
15,918
923
6,915
1,468
20,889
2,800
43,686
50
5,590
370
300

50

100

20
1,466
291
7,385
800

34,096
240
4,000
350
1,100
6,448
408
5,050
11,750
150
3,500
615
65

300
120

€. 2/2011 (tis.K¢)

Po RO1
119,001
7,020
2,960
15,918
923
6,915
1,468
20,889
2,800
43,686
50
5,590
370
300

50

100

20
1,466
291
7,385
800

34,446
240
4,200
350
1,100
6,448
408
5,050
11,750
150
3,500
615
65

300
120
150

PInéni %

3.9
19.3
23.0
15.8

6.5
20.6
13.8

0.0
234

5.2
240
34.5
33.2
30.0
39.9
12.8
26.9

0.0
13.5

5.0

0.0
16.4
13.8
20.6

0.0

7.0
16.7

8.0
14.7
10.9

9.5
18.4

0.0
41.7

0.0

RO 2 Po RO2
50 119,051
7,020

2,960

15,918

923

6,915

1,468

20,889

2,800

43,686

50 100
5,590

370

300

50

100

20

1,466

291

7,385

800

218 34,664
240

4,200

350

1,100

6,448

408

5,050

11,750

150

3,500

615

218 283
300

120

150

ZM 18. 4. 2011

Komentar

Navyseni na zakladé skute€nosti

NavySeni o pfevod z U¢ta FRB



Kapitalové prijmy
Prodej pozemkl a nemovitosti

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodaisky vysledek
Vratky DPH

Vlastni prijmy celkem

Transfery

Socialni davky

Statni sprava

Transfer na zaka

V8eobecna pokladni sprava
Neinvestiéni naklady skolné
Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioracnich a zpevn.dfevin
Zpracovani lesnich hospod. osnov
Cinnost porad. stfediska EKIS
Evropsky tyden mobility

Cervena zahrada - OEH

MS Boskovice

Nemocnice Boskovice

Vzdélavani v eGON centru
Technologické centrum IOP 06
Personalni informacni systém (PIS)
Rizeni lidskych zdrojh

MSSS - Lidské zdroje a zaméstnanost
MSSS - Podpora planovani soc. sluzeb
Optimalizace odpadového hospodafrstvi
Muzeum Boskovicka

Muzeum Boskovicka

Viceucelové hfisté Vratikov
Bezbarierové Boskovice - chodniky
Cyklostezka Mladkov

Program regenerace

Vefejné prospésné prace

Scitani lidu, domu a byt

Vzdélavani v eGON centru - pfispévek obci

Pojisténi VPP
Volby 2010 - doplatek
Prijmy celkem

Rozpocet 2011
1,300
1,300

9,411
7,118
2,293

163,808

196,221
125,000
27,996
2,131
4,290
1,900
269
2,000
130
1,917
200

20
6,580
3,943
4,113
1,176
6,716
1,692
2,075
453
163
2,486
971

360,029

Po RO 1
2,800
2,800

9,411
7,118
2,293

165,658

207,541
130,000
27,996
2,098
4,290
1,900
269
2,000
130
1,917
200

20
7,573
3,943
4,113
1,176
6,716
2,659
2,075
453
163
2,486
971
700
393
3,300

373,199

PInéni %

13.3

0.0
0.0

18.1
16.6
16.9
48.7
0.3
1.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
99.9
0.0

15.1

RO 2

1,622
1,622

1,890

3,345

13
-12

-1,228
3,149
530
500
59

61

258
5,235

Po RO 2
2,800
2,800

11,033
8,740
2,293

167,548

210,886
130,000
27,996
2,098
4,303
1,888
276
2,000
130
1,917
200
20
7,573
3,943
4,113
1,176
6,716
2,659
2,075
453
163
2,486
971
700
393
2,072
3,149
530
500
59

61

8

258

378,434

NavysSeni na zékladé vysledku hospodareni

Navyseni na zakladé Rozhodnuti
Snizeni na zakladé skutec¢nosti
Navyseni dle uzavienych smiuv

Uprava ¢astky a prevod na pol. Cyklostezka

Transfer z MK
NavysSeni na zakladé skute€nosti
Transfer z MF



Rozpocet 2011

Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy

Lesni hospodarstvi

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zboZzi

Ost. trzby za sluzby

Naklady

Lesni hospodarstvi - rekonstrukce cesty
Lesni hospodarstvi

Lesni hospodarské plany

Ost.naklady na prodané zbozi

Hospodarsky vysledek

11,230

700
10,200
20

20
250
40

1,700
950
600

50
100

9,530

Po RO 1

11,230

700
10,200
20

20
250
40

1,700
950
600

50
100

9,530

RO 2 Po RO 2

0 11,230

700
10,200
20

20
250
40

0 1,700
950

600

50

100

0 9,530



Vydaje

Rozpocet 2011
Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodaistvi
Bézné vydaje 4,057
Cinnost odborného lesniho hospodare 2,000
Vysadba melioranich a zpeviiujicich dfevin 130
Zpracovani lesnich hospod. osnov 1,917
Snizeni poctu toulavych kocek 10
Celkem 4,057
0Oddil 21 Cestovni ruch
Bézné vydaje 915
Regiontour 2011 200
MIS 500
Vlastni akce cestovniho ruchu 20
Propagacni materialy 120
Propagace TD Moravsky kras a okoli 40
Orientacni systém ve mésté 35
Celkem 915
Oddil 22 Doprava
Bézné vydaje 6,295
Dopravni znaceni 200
Cisténi a oprava destovych vpusti 300
Opravy méstskych chodnikd a komunikaci 2,000
Dopravni obsluznost 785
Odstranéni nepovolenych reklam 10
Sluzby SITA - adrzba MK a chodniku 3,000
Uprava vyjezdu z Centra Hipokrates
Uprava ptikopu Bagov
Kapitalové vydaje 270
Parkovaci plocha ul. Bilkova 120
PD cyklostezky 150
Bezbariérové Boskovice - chodniky
Cyklostezka Mladkov
Celkem 6,565
Oddil 23 Vodni hospodafrstvi
Bézné vydaje 359
Laboratorni rozbory vody 10
Provoz kaden 80
Clensky prispévek Svazku VaK 219
Udrzba kanalizace nepievedena do SVAK 50

Po RO1

4,057
2,000
130
1,917
10
4,057

915
200
500
20
120
40
35
915

6,295
200
300

2,000
785

10

3,000

3,570
120
150

3,300

9,865

359
10
80

219
50

PInéni %

0.0
0.0
0.0
7.5

100.0
16.8
59.4
31.9
40.0

100.0

5.8
0.0
0.0
0.0
0.0
451

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

RO 2

110

25
85

5,106

-191

5,297

5,216

Po RO2

4,057
2,000
130
1,917
10
4,057

915
200
500
20
120
40
35
915

6,405
200
300

2,000
785

10
3,000
25
85

8,676
120
150

3,109

5,297

15,081

359
10
80

219
50

Komentar

Snizeni a pfevod na pol. Cyklostezka Mladkov
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Kapitalové vydaje

Prisp&vek Svazku VaK - napojeni NB na COV
Destova kanalizace za nemocnici

Dyje Il - uprava komunikace Hradkov a Vratikov

Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

Naklady na dojizd&jici Zaky

Kapitalové vydaje
MS Boskovice - zatepleni budov
Z8S - parkovité na ul. Susilova

Celkem

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje

Muzeum provoz

Muzeum - transfery

Kulturni zafizeni mésta Boskovice
Concentus Moraviae

Hroby €estnych ob&anu

Sbor pro ob&anské zalezitosti
Program regenerace + ost. pamatky
Dar Rimskokatolické cirkvi

Dar Ceskobratrské cirkvi evangelické
Oprava konstrukce letniho kina

Kapitalové vydaje
PD na knihovnu

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova €innost

Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.
Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Forman

Rozpocet 2011
12,871

10,871

1,500

500

13,230

14,138
3,576
10,542
20

13,800
11,800
2,000

27,938

13,106
3,105
971
7,863
37

10
120
1,000

200
200

13,306

10,281
6,841
314
1,247

Po RO 1
12,871
10,871

1,500
500

13,230

14,138
3,576
10,542
20

13,800
11,800
2,000

27,938

13,086
3,105
1,671
7,743

37
10
120
400

200
200

13,286

10,281
6,841
314
1,247

PInéni %

0.0
0.0
0.0

16.7
16.7
0.0

0.0
58

50.0
0.0
21.0
0.0
0.0
13.0
0.0

0.0

21.9
50.0
25.0

RO 2
-5404
-5,404

-5,404

926

669
80
100
77

926

76

Po RO 2 Komentar

7,467

5,467 Uprava na zakladé skuteénosti

1,500
500

7,826

14,138
3,576
10,542
20

13,800
11,800
2,000

27,938

14,012
3,105
1,671
7,743

37
10
120

1,069 Transfer + spoutiCast mésta
80 Doporuceni RM

100 DTTO
77 DTTO

200
200

14,212

10,357
6,841
314
1,247



Transfer - DDM, plavecky oddil
Transfer - HC Boskovice
Transfer TJ Minerva

Prispévek sportovnim mladeznickym org.
Détska hristé

Sportovni hfisté

Grantovy systém mésta

Transfer nesportovnim mladeznickym org.
Sportovec roku

Hrigré ul. Gagarinova

Béh za sedmizubym hifebenem

Kapitalové vydaje

Zimni stadion - ro¢ni splatka

Zimni stadion - odvlh&eni

Cervena zahrada - kotelna (OEH)

Koupalisté Cervena zahrada - oploceni, chodnik
Détska hristé

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi

Bézné vydaje

Prevence pfed drogami (sdr. Podané ruce)
Prevence kriminality - resocializacni pobyty

Kapitalové vydaje
Nemocnice Boskovice - zatepleni

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Bézné vydaje

Voda byty

El. energie byty

Energetické Stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

Vyuctovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

231
321
68

Rozpocet 2011
700

150

50

254

50

40

15

18,186
4,020

13,816
250
100

28,467

50
30
20

8,860
8,860

8,910

12,532
1,150
325
100
150
3,200
650
300
500
90
140
50

231
321
68

Po RO 1
700

150

50

254

50

40

15

18,186
4,020

13,816
250
100

28,467

50
30
20

8,860
8,860

8,910

12,532
1,150
325
100
150
3,200
650
300
500
90
140
50

25.0
50.0
50.0

PInéni %
0.0
2.6
0.0
0.0
0.0
0.0

16.7

27.5
0.0
0.0

100.0
0.0

0.0

38.7
22
30.0
0.4
15.7
19.0
3.8
0.6
26.3
29.8
8.2

RO 2

100

1,750

1,750

1,826

35

231
321
68

Po RO 2
700

150

50

230

50

40

15

100

19,936
4,020
1,750

13,816

250
100

30,293

50
30
20

8,860
8,860

8,910

12,567
1,150
325
100
150
3,200
650
300
500
90
140
50

Komentar

Doporuceni RM
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Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni - SITA CZ, a. s.
Udrzba hibitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

MobiliaF (nové kose, lavicky, v€. oprav)
Najmy byty - vratky z roku 2010

Najmy pozemkl

Prevod fin. prostf. do fondu oprav
PFispévky spolecenstvi viastniki
Energeticky management

Zména uzemniho planu Mésta Boskovice
Uzemné analytické podklady

Instalace sloupkil - Masarykovo nam.

Kapitalové vydaje

Vykupy pozemk

Rekonstrukce CZT

Vratikov - rekonstrukce budovy

Chodnik ul. Dukelska

IS Na Chmelnici

AZD Praha, s.r.o. - roéni splatka obnovy VO
Odkoupeni PD "Solarni ohfev BD"

RGzové namésti - komunikace

Hradkov - komunikace I. etapa

Chodnik ul. O. Chlupa

Studie proveditelnosti, Zadost - uklidovy vz

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi

Bézné vydaje
Odpady
Likvidace bioodpadt

Ozdravné fezy, asanace drevin, projekty zelené

Udrzba VZ ve slougenych obcich
Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové upravy

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici
Transfer na ekologickou vychovu zaku

220
900
2,700
462

Rozpocet 2011
850
100
100

5
40
10
20

250
200
20

10,759
2,970
4,318

851
350
1,300
270
100
600

23,291

13,506
7,486
450
100
100
4,800
200
150
50
120
50

220
900
2,700
462

Po RO 1
850
100
100

40
10
20
250
200
20

10,759
2,970
4,318

851
350
1,300
270
100
600

23,291

13,506
7,486
450
100
100
4,800
200
150
50
120
50

28.9
6.4
8.1
0.0

PInéni %
69.2
0.0
104
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
16.7
0.0
0.0
0.0
16.7
0.0
0.0

19.9
225
22.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
24.3
0.0

220
900
2,700
462

RO 2 Po RO 2
850

100

100

5

40

10

20

250

200

20

35 35

1,550 12,309
2,970

4,318

851

170 520
1,300

270

100

600

1,000 1,000
280 280
100 100

1,585 24,876

150 13,656
7,486

450

100

100

4,800

150 350
150

50

120

50

Komentar

NavySeni na zakladé skutecnosti

NavySeni na zakladé navrhu OZV



Kapitalové vydaje
Spoluucast mésta na OOH

Celkem

Oddil 41 Davky socialni péce
Bézné vydaje
Socialni davky

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

Uhrada zdravotnich tkond

MSSS provoz

MSSS - transfery

Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi
PFispévek mésta na soc. situace

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje
Sklady CO

Celkem

Oddil 53 Bezpeénost a verejny poradek
Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné po;.

Prevence kriminality

Kamerovy systém - udrzba

Cipovani pst

Asanacni ¢innost

Kapitalové vydaje
Vozidlo MP

Celkem

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

2,486
2,486

15,992

Rozpocet 2011
125,000
125,000

125,000

4,836

4,200
616

15

4,836

100
100

100

6,097
450
4,080
1,407
20
100
35

6,097

2,486
2,486

15,992

Po RO 1
130,000
130,000

130,000

4,836

4,200
616

15

4,836

100
100

100

6,097
450
4,080
1,407
20
100
35

6,097

0.0

PInéni %

16.8

0.0
35.7
0.0
0.0
0.0

54

16.8
8.1
8.3
0.0
0.0

251
1.9

150

RO 2

150
150

150

2,486
2,486

16,142

Po RO 2
130,000
130,000

130,000

4,836

4,200
616

15

4,836

100
100

100

6,097
450
4,080
1,407
20
100
35

150
150

6,247



Bézné vydaje
Pozarni ochrana - SDH |, Il

Celkem

Bézné vydaje

Zastupitelé ostatni osobni vydaje
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi
Platy zaméstnancu

Odstupné

Ostatni platy - refundace mezd
Ostatni osobni vydaje

Zdr. a soc. pojisténi

Pojisténi zaméstnancl - zakonné
Pradlo,odév a obuv

Knihy, tisk

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek
Material jinde nezarazeny

Uroky

Voda

Energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci, v¢. internetu
Pojistné

Bankovni sluzby

Sluzby Skoleni a vzdélani

Ostatni sluzby (konzulta¢ni, zpracovani dat, aj.)
Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Clenské prispévky,vklady do spole¢nosti
Dané a poplatky,sankéni platby
Penézité dary

Zaméstnanecky fond

Odskodnéni - Ujma na zdravi

450
450

450

Rozpocet 2011
Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

82,270
1,670
450
34,690

30
580
11,897
147
80

70
300
1,500
2,300
250
2,103
350
1,880
1,585
490
240
250
3,292
1,100
86
150
100
45

92

60
100
1,962
85

450
450

450

Po RO 1

82,673
1,670
450
33,960
980
30
580
11,647
147
80

70
300
1,500
2,300
250
2,103
350
1,880
1,705
490
240
250
3,151
1,100
227
150
100
45

92
348
100
1,957
85

13.1

PInéni %

7.6
7.7
8.7
77.6
0.0
1.7
8.5
27.8
4.0
6.9
4.2
21.6
125
16.4
26.0
10.8
8.3
15.4
28.4
15.8
30.4
17.5
7.9
0.0
6.2
26.0
48.4
30.5
3.1
1.5
7.6
7.1

0 450
450

0 450

RO 2 Po RO 2

-594 82,079
1,670
450
33,960
980

30

580
11,647
147

80

70

300
1,500
-300 2,000
250
2,103
350
1,880
1,705
490
240
250
3,151
1,100
227
150
100

45

92

348
100
-353 1,604
85

Komentar

Snizeni na zakladé skute¢nosti roku 2011

Snizeni procentualniho pfidélu do fondu (3, 5 %)
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Propagace

Partnerska mésta

Evropsky tyden mobility

Cinnost porad.stfediska EKIS
Vzdélavani v eGON centru
Technologické centrum IOP 06
Personalni informacéni systém (PIS)
Rizeni lidskych zdroja

Scitani lidu, dom0 a byt

Kapitalové vydaje
Personalni informacni systém (PIS)
PD - budova M&U 9. kvétna

Celkem

Oddil 63 Financ¢ni operace
Bézné vydaje
DPPO hrazena obci

Celkem

Oddil 64 Ostatni ¢innosti
Bézné vydaje
Vyuctovani dotaci z min. roku

Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

Financovani

Pocatecni stav bankovnich uétd

Stav bankovnich uctl - zlistatek na konci roku

Splatky avérd

170
100
20
200
656
6,026
2,438
4,726

Rozpocet 2011
690
690

82,960

2,800
2,800

2,800

296,792
68,122
364,914

19,096
-1,231
-12,980

170
100
20
200
656
6,026
2,438
4,726

Po RO 1
690
690

83,363

2,800
2,800

2,800

1,237
1,237

1,237

303,412
71,422
374,834

14,636
-21
-12,980

70.0
0.0
0.0
0.0
114
0.0
0.0
4.1
59
PInéni % RO 2
144
0.0
144
-450
0
0.0
0
0
100.0
0
703
3,296
13.9 3,999
-452
-784

170
100
20
200
656
6,026
2,438
4,726
59

Po RO 2
834
690
144

82,913

2,800
2,800

2,800

1,237
1,237

1,237

304,115
74,718
378,833

14,636
-473

Komentar

-13,764 Navyseni o splatku jistiny Uvéru na Kryté lazné
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Celkem financovani 4,885 1,635 -1,236 399
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